[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発21－012
2021年8月3日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　 　　キャビネット幹事　Ｌ脊尾　尚志
　　　　　　地区献血・献眼推進・糖尿病委員長
　　　　　　　　　　 Ｌ窪田　雄二

地区献血推進研究会　延期のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2021年9月15日開催予定の地区献血推進研究会につきまして、諸般の事情により、2021年11月17日（水）に延期することに決定いたしましたのでお知らせいたします。場所はホテルスプリングス幕張となっております。詳細は後日ご連絡いたします。
尚、引き続き献血推進活動合同アクティビティにご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png